
                                                                                                  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   Κέρκυρα,   14.07.2025 
6η Υγειονομική Περιφέρεια  Αρ. Πρωτ.:  14000 
Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 
Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»    
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληρ.: Κ. Νίκας 
Τηλ.:26613-60538 
email:  k.nikas@gnkerkyras.gr   
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ – ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 18/2025 

 Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «Αγία Ειρήνη» επαναπροκηρύσσει Διεθνή Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω των ορίων για την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ»  

Διάρκεια σύμβασης: 2 έτη με δικαίωμα παράτασης 2 μηνών 

CPV: 09135100-5 (Πετρέλαιο Θέρμανσης), 09134100-8 (Πετρέλαιο Ντίζελ), 09132100-4 (Αμόλυβδη Βενζίνη) 

Αριθμός Διακήρυξης: 18/2025 (α/α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 377693) 

CPV: 09135100-5 (Πετρέλαιο Θέρμανσης), 09134100-8 (Πετρέλαιο Ντίζελ), 09132100-4 (Αμόλυβδη Βενζίνη) 

Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 1.105.277,00€ πλέον Φ.Π.Α. και 1.370.543,48 €  

Συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% 

Κριτήριο κατακύρωσης: Το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί της διαμορφούμενης μέσης λιανικής τιμής  

πώλησης από το παρατηρητήριο τιμών υγρών καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας. 

Φορέας εκτέλεσης: Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «Αγία Ειρήνη» 

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ: 19.08.2025 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00. 

Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική 

Προσφορά» την 26.08.2025, Ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

www.promitheus.gov.gr  

Αρμόδιος υπάλληλος: Νίκας Κων/νος. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ  

ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

 

 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ  

 

 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΡ6Ν4690Β3-19Μ




		2025-07-14T15:09:28+0300


		2025-07-15T08:08:38+0300
	Athens




